
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ACHA-SE ABERTA A LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA:

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2023

A Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, com base na Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores torna público para conhecimento dos interessados, o aviso de licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2023 do tipo Menor Preço, a critério de julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL - REFORMA E AMPLIAÇAO DO ESPAÇO FISICO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DO
MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT, IMPLANTADA EM UM TERRENO COM 4.573,26 m². UMA ÁREA DE
AMPLIAÇÃO DE 424,18 m² E AREA TOTAL CONSTRUÍDA DE 935,13 m². Advindo do CONVÊNIO Nº 132/2013, JUNTO A
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA E CONTRAPARTIDA DO MUNICIPIO.
Recebimento dos envelopes de DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA DE PREÇOS serão: 09h00min (horário
de Brasília-DF), dia 23/02/2023, local prédio da Prefeitura Municipal, situado na Av. Araguaia, 248, Centro. O Edital e seus
anexos poderão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal, no endereço supracitado junto a Divisão de Licitação ou pelo
site: saofelixdoaraguaia.mt.gov.br ou ainda pelo e-mail: pregaosfa@outlook.com; ou pelo fone (66) 3522-1606; ramal 35.

São Félix do Araguaia - MT, em 02 de fevereiro de 2023.

Gilmar Barreira de Almeida - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Portaria N° 070/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 836dcf5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




